RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/125

MÉDICO CLINICA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados que resultado classificatorio da Seleção Externa

do Hospital Regional Vale do Jaguaribe (HRVJ), para o cargo deMÉDICO CLINICA MÉDICA.

MÉDICO CLINICA MÉDICA

Fortaleza/CE, 29 de Agosto de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

GEFFTY SOARES FERREIRA 1º

FRANCISCO ARLEY LIMA LACERDA 2º

MATHEUS HENRIQUE ALBUQUERQUE LEAL 3º

MARIA GABRIELA CARVALHO BARROSO 4º

THARCISIO PEREIRA BRITO 5º